KHOA NÔNG HỌC

Bộ môn...............
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2022
TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ
ĐỀ CƯƠNG KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP ĐỢT ....NĂM 2022

Căn cứ kết quả bảo vệ đề cương khóa luận tốt nghiệp sinh viên ngày.....tháng.....năm 2022, Bộ môn................... lập danh sách các sinh viên đã bảo vệ thành công đề cương khóa luận tốt nghiệp và đề xuất Trưởng khoa phê duyệt.
Hồ sơ đính kèm bao gồm:

1. Biên bản họp bộ môn đánh giá đề cương khóa luận tốt nghiệp.
2. Giải trình chỉnh sửa đề cương khóa luận tốt nghiệp của sinh viên.

3. Danh sách sinh viên đã bảo vệ thành công đề cương khóa luận tốt nghiệp đợt ... năm 2022 (Phụ lục đính kèm).

Trân trọng./.

	NGƯỜI TỔNG HỢP
	TRƯỞNG BỘ MÔN

       (ký và ghi rõ họ tên)

   (ký và ghi rõ họ tên)
PHỤ LỤC

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐÃ BẢO VỆ THÀNH CÔNG ĐỀ CƯƠNG KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP ĐỢT..... NĂM 2022
	STT
	MSSV
	Họ và tên sinh viên
	Tên lớp
	Tổng số tín chỉ đã tích lũy
	Điểm TBCTL (hệ 4)
	Tên đề tài
	Học hàm, học vị, họ tên giảng viên hướng dẫn

	1

	2

	3

	...

(Danh sách gồm ..... sinh viên)
Mẫu 1.4